SEINECA | OEM: 28113-C7000

SAF-0-2142
Filtro de aire para auto: filtro de papel de alta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.
@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui
DIMENSIONES
Largomm. 245 Altomm. 56
Anchomm. 1425
APLICACIONES
Marca Modelo Afo
HYUNDAI Accent 18 2018-UP
HYUNDAI i20 2014-UP
KIA Carens 2021-UP

KIA Seltos 2019-UP


https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SAF-O-2142

EQUIVALENCIAS

Marca
SAKURA
PUROLATOR
;AZUMI
FILPOWER

Cadigo
A-28820
FA-7000
A11028
FPA-78110



